

N. Kristensen Holding ApS

CVR-nr.: 41040890

Hindsløkken 21
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2022

Niclas Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

N. Kristensen Holding ApS
Hindsløkken21
5690Tommerup

CVR-nr: 41040890

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i tilknyttede- og associerede virksomheder samt øvrige værdipapirer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 79.209 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 81.118 | 290.429 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.504 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 79.614 | 290.429 |
| Skat af årets resultat | 1 | -405 | 0 |
| Årets resultat | | 79.209 | 290.429 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 57.200 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 81.118 | 290.429 |
| Overført resultat | | -59.109 | 0 |
| I alt | | 79.209 | 290.429 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 121.547 | 330.429 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 121.547 | 330.429 |
| Anlægsaktiver i alt | | 121.547 | 330.429 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 374.415 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 374.415 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 374.415 | 0 |
| AKTIVER I ALT | | 495.962 | 330.429 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 81.547 | 290.429 |
| Overført resultat | | 230.891 | 0 |
| Forslag til udbytte | | 57.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 409.638 | 330.429 |
| Skyldig selskabsskat | | 86.324 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 86.324 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 86.324 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 495.962 | 330.429 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------------|---|----------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 290.429 | 0 | 0 | 330.429 |
| Udbytte | 0 | -290.000 | 290.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 81.118 | -59.109 | 57.200 | 79.209 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 81.547 | 230.891 | 57.200 | 409.638 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|-------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 405 | 0 |
| | 405 | 0 |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 40.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 40.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 290.429 |
| Andel i årets resultat | 81.118 |
| Udloddet udbytte | -290.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 81.547 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 121.547 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| NK Entreprise & Anlæg ApS, Tommerup | 100% | 121.547 | 81.118 |

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 0 |